
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Ramais: 4233 e 4352 – e-mail: sec-res@uem.br 

Internet: www.drh.uem.br/res 

 
 

EDITAL Nº 003/2010-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 419/2009-PRH, de 14 de dezembro de 2009, 

 
 

R E S O L V E  
 
 

Alterar para o dia 07 de março de 2010 a data para realização da prova 
objetiva do Processo Seletivo de Promoção aberto por meio do Edital no 419/2009-
PRH. 

Estabelecer novas datas para outras etapas do Processo Seletivo de 
Promoção em função da alteração da data da prova: 

- Publicação do gabarito: 08/03/2010, às 17 horas. 

- Resultado da prova objetiva: 23/03/2010, às 17 horas. 

- Convocação para a prova prática: 23/03/2010, às 17 horas. 

- Entrega de títulos: 24 a 31/03/2010. 

- As datas para publicação de notas da prova de títulos, da prova prática e 
classificação final do PSP serão informadas no dia 23/03/2010, no edital de 
resultado da prova objetiva. 
 

 
 

Maringá, 11 de janeiro de 2010. 
 

 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-reitora. 

 


